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The purpose of the amendment is to provide the following questions and answers

Question 11
Annex A, Statement of Work, 12 Specific IT Requirements: For Microsoft Office, there are
several references to Microsoft Office, including :

a Microsoft Office 2003 (or newer)
b. Microsoft Office 2007 (or newer)

Please:

1 Confirm that only one version of Office is required for al positions,

2. Stipulate which version is required and,

3. Specify whether Microsoft Office Standard is acceptable (as opposed to Office
Professional)?

Answer 11
Microsoft Office 2007 (or newer) Professional is required by the Crown.

Question 12
Annex A, Statement of Work, 12. Specific IT Requirements: The ELPP/3D Multimedia

Developer/ Graphic Designer computers list Adobe Acrobat Pro 9 (or later). Others are listed as
requiring the latest version of Acrobat Pro and the QA/QC computer islisted as requiring Adobe
Acrobat 7.

Please:
1 Confirm that only one version of Abode Acrobat is required for al positions, and
2. Stipulate which version is required

Answer 12
Adobe Acrobat Pro 10 (or newer) is required by the Crown.

Question 13
Annex A, Statement of Work, 12.1 Specific IT Requirements. For LMS computer Adobe Suite
CSA (or later). Others are listed at CS6.

Please:

1 Confirm that only one version of Adobe Suite isrequired for all positions, and,
2. Stipulate which version is required
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Answer 13

Adobe Suite CS6 (or newer) is required by the Crown.

Question 14
Annex A, Statement of Work, 12.1 Specific IT Requirements. Which version of the Creative

Suite is required? (3D Multimedia/Graphics are listed as Web Premium or Design Premium)

a Creative Suite 6 Design Standard

b. Creative Suite 6 Design & Web Premium
C. Creative Suite 6 Production Premium

d Creative Suite Master Collection

Answer 14
Creative Suite 6 Production Premium (or newer) is required by the Crown.

Question 15
Annex A, Statement of Work, 12.3 Specific IT Requirements: The ELPP/3D Multimedia

Developer/Graphic Designer is specified to be a desktop but includes an ‘integrated 2.0 mp

Webcam and headset/built in microphone':

a What is the purpose o f the Webcam and microphone (with whom will the ELPP's be
communicating?)

b. Since the unit is a desktop, an integrated webcam and microphone are unlikely. Therefore,
are add-on units acceptable?

C. 2mp Webcams are no longer standard. Are HD webcams acceptable (is there a minimum
resolution)?

Answer 15
An"add on" HD webcam is acceptable to the Crown.

Question 16
Annex A, Statement of Work, 12.3 Specific IT Requirements. For the ELPP/3D Multimedia

Developer/ Graphic Designer computers, the specifications are unclear.

a There isno RAM requirement

b. How many cores are needed for the processors? What will the machines be required to
do? Will they need to render?

C. What are the specs for the graphics card? The AMD Radeon HD 6990M is actually a
laptop card. Are there any special requirements?

d. Will a Blue-ray writer be satisfactory for the Super Multi DVD with Blue-ray ROM?
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Answer 16

The Crown inserts the following minimum computer specifications into Annex A, Statement of
Work, 12.3 Specific IT Requirements :

Intel® Core™ 17-3960X processor (Six Core Extreme, 15MB Cache)

Windows 8 Professional, 64Bit, English

32GB Quad Channel DDR3 at 1600MHz

4GB GDDRS5 NVIDIA® GeForce® GTX 690

256GB SSD 6Gb/s MAIN + 1TB 7200RPM Storage

DELL UltraSharp™ U2312HM 23" Monitor with Adj Stand, Widescreen, VGA/ DVI/ DP
Integrated 7.1 Channel Audio

Single Drive: 8X Dual Layer Blu-ray Burner (BD-RE, DVD+RW, CD-RW)

Question 17
Annex A, Statement of Work, 12.3 Specific IT Requirements: What Roxio Software is being

referred to for the ELPP/3D Multimedia Developer/ Graphic Designer computers? Creator NXT?

Answer 17
Roxio NTX (or newer) isrequired by the Crown.

Question 18
Section 11 Information Technology (IT) states:

"... Wireless access is not permitted within CFBs. ..."

Section 12.3 ELPP/3D Multimedia Developer/Graphic Designer states:

".... Connectivity options include 10/200/1000 Gigabyte Ethernet, Wireless LAN 802.11 b/g/n
(@2.4 GHz) & Bluetooth, keyboard and mouse (no wireless)...."

The requirement in Section 12.3 seems to contradict the statement in section 11 regarding
wireless access. |f no wireless access is allowed on CFBs as per section 11, then why iswireless
access capability listed as a requirement?

Similarly, why is Bluetooth listed as a requirement in section 12.3 especially since the next
requirement is for a non-wireless keyboard and mouse the most common use for Bluetooth on a
desktop system?

Answer 18

The Crown asserts that wireless and Bluetooth capability are standard features on the vast
majority of computer systemstoday. Although wireless technology use is currently not permitted
within CFB Gagetown, the requirement exists so that, in the event of a policy change, the
capability will reside within the systems.

Question 19
In sections 12.1 and 12.2 the operating system specified is ambiguous (Windows 7 or later).

Which version of Windows is required: Home, Professional, Ultimate?
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Answer 19

Windows 8 Pro (or newer) isrequired by the Crown.

Question 20
Section 12.2 (b) states that Publisher is required for the Instructional Designer. |sthis Microsoft
Publisher or Lectora Publisher?

Answer 20
Lectora Publisher

Question 21
Section 12.3 refers to ELPP/3D Multimedia Developer/Graphic Designer in the heading. 1n the

first "Additional requirements" paragraph the positions reference are LMM and MM. What are
these two roles? Should it really read ELPP instead of LMM and MM?

Answer 21
ELPP

All other terms and conditions remain unchanged.
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